МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  09.01.2024                                                                      №  71 - ОД

г.Ейск

О запрете репетиторства в целях реализации

антикоррупционного законодательства

На основании приказа начальника управления образованием от

22.02.2017 года №56 «О внесении дополнений в план мероприятий по

осуществлению мер, направленных на недопущение незаконных сборов

денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся и

воспитанников образовательных учреждений Ейского района», в целях

реализации антикоррупционного законодательства в МБДОУ ДСКВ №16

г.Ейска МО Ейский район приказываю:

1.Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и

использование для этих целей территории  ДОУ.

2.Ознакомить Калюжной О.В., делопроизводителю педагогический

коллектив ДОУ с содержанием данного приказа.

3. Разместить Чурикова С.С., старшему воспитателю (ответственной за

ведение сайта) на сайте МБДОУ ДСКВ №16 г.Ейска МО Ейский район,

информацию о запрете репетиторства в целях реализации

антикоррупционного законодательства.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.К. Лемехова

		2024-01-19T15:50:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН